
مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر خبر داد؛

افت شدید سطح آب زیرزمینی دشت های جم و ریز
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر گفت: سطح آب زیرزمینی دشت های جم و ریز در شش ماه اول امسال به ترتیب ۹۷ و ۱۷۱ سانتی متر افت 

داشته اند.  
شاپور رجایی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در شهریور ماه ۹۵ نیز دشت جم ۲۶ و دشت ریز ۳۶ سانتی متر پایین رفته و روزی تقریبا یک 

سانتی متر افت داشته است. 
وی گفت: با توجه به تاخیر در نزول بارش های جوی در پاییز امسال، پیش بینی می شود این روند افت ادامه یابد که بسیار نگران کننده است. 
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کازرون
امام  جمعه کازرون:

رسانه ملی در تبیین ابعاد شخصیتی 
سلمان فارسی کوتاهی کرده است

در  ملی  رسانه  به ویژه  فرهنگی کشور  دستگاه های  خطیب جمعه کازرون گفت: 
کار  فارسی  سلمان  پیامبر)ص(  بزرگ  صحابی  شخصیتی  ابعاد  تبیین  و  معرفی 

چندانی صورت نداده است.
حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه های نماز جمعه این شهر با گرامیداشت هشتم 
صفر سالروز وفات حضرت سلمان در سخنانی به ابعاد شخصیتی این صحابی بزرگ 
پیامبر پرداخت و اظهار داشت: بنا به روایات پس از حضرات معصومین هیچ یک از 

اصحاب پیامبر )ص( مقامشان به حد و اندازه حضرت سلمان نبوده است.
وی گفت: بنا به احادیث بسیاری، حضرت سلمان آگاه به علم اول و آخر، دانایی 
به حوادث و وقایع معرفی  شده است به طوری که در روایاتی امام جعفر صادق )ع( 

می فرماید ایمان ۱0 درجه دارد که سلمان هر ۱0 درجه را داراست.
ایمان و معرفت و مجاهدت  امام  جمعه خاطرنشان کرد: حضرت سلمان در مقام 
در راه خدا و پیگیری برای رسیدن به سرچشمه زلال حقیقت آن چنان مقام انسانی  
خود را بالا می برد که پیامبر عظیم الشان اسلام ایشان را از اهل بیت خود می خواند.

به کازرون فرمودند »نباید  نیز در سفرشان  بیان داشت:  مقام معظم رهبری  وی 
از سلمان بوده«،  ایران  باید گفت فارس و  ایران است  یا  از فارس  گفت سلمان 
و  نشده  گفته  مطلب  ایشان  درباره  باشد  شایسته  که  آن چنان  امروزه  بنابراین 

بزرگداشت وی پاس داشته نشده است.
به ویژه  کشور  فرهنگی  دستگاه های  فراموشی  و  کوتاهی  از  کازرون  جمعه  امام  
رسانه ملی در تبیین ابعاد شخصیتی حضرت سلمان انتقاد کرد و متذکر شد: درحالی 
که عده ای شخصیت هایی را که در تاریخ مبهم است و مخالف و موافق دارد را 
که  سلمان  حضرت  مانند  بزرگی  شخصیت  می کنند  معرفی  ایرانی  نماد  به عنوان 

افتخاری برای ایرانیان است معرفی نمی شود.
خرسند در بخش دیگر سخنان خود اربعین حسینی را نماد حرکت و شور حسینی 
توصیف کرد و گفت: این احساس شوری است که وقفه و بن بست و عقب گرد 
در آن وجود ندارد و جامعه را به سمت کمال و رشد نوید می دهد و رمز جاودانگی 

و ماندگاری آرمانی تفکر عاشورای حسینی است.
او یکی از نشانه های اهل ایمان را زیارت اربعین دانست و بیان داشت: کسانی که 
این زیارت در آن سرزمین مقدس نصیبشان می شود باید قدر آن را بدانند و تلاش 

کنند که به خوبی از آن فضای معنوی بهره مند شوند.
امام  جمعه کازرون تصریح کرد: در مرز شلمچه و مسیر نجف به کربلا دو موکب 
توسط مردم روستای متدین کماج کازرون اداره می شود که نشانه عمق ارادت به 

اهل بیت و اباعبدالله الحسین )ع( است.
این  که  کرد  درخواست  شهرستان  این  خیران  و  متمکنان  متدینان،  از  خرسند 
و  فراهم  را  تدارکی  اقلام  تجهیزات  بتوانند  تا  کرده  مالی  حمایت  را  موکب  دو 

آبرومندانه از زائران میزبانی کنند.
اشاره  آبان ماه جاری  مقام معظم رهبری در ۱۳  به سخنان  خطیب جمعه کازرون 
کرد و افزود: بنا به فرموده معظم له دو تفکر غلط از سوی آمریکا و عوامل وابسته 
و  نسل جوان  به  دنیاطلب ها  و  نفس افتاده ها  از  پشیمان شده ها،  برخی  و  آن ها  به 
عرصه مطبوعات و دانشگاه ها تزریق می شود؛ یکی اینکه امام )ره( از روی تعصب 
و غرور در مقابل آمریکا ایستاد و دیگر حرفش را پس نگرفت و دیگری که از 
اولی نیز خطرناک تر است این است که گفته می شود تمام حل مشکلات ما در 

گرو مذاکره با آمریکاست.
خرسند به مناظره های دو نامزد ریاست جمهوری انتخابات پیش روی آمریکا اشاره 
کرد و گفت: سخنان این دو نامزد آبرویی را برای این کشور باقی نگذاشته و آنها 
دموکراسی غربی را به تاراج گذاشته اند و به قتل و آدم کشی و فحشا و منکرات 

در آمریکا اعتراف می کنند.

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون:
 تاکنون دو هزار کارگر ساختمانی 

بیمه شده اند
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  اداره  رییس  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
در  ساختمانی  کارگر  هزار  دو  حدود  تاکنون  گفت:  کازرون  شهرستان 
شهرستان از طریق تشکل کارگران ساختمانی تحت پوشش بیمه قرار گرفته اند

طلوع،  روزنامه  با  اختصاصی  گوی  و  گفت  در  خیّر  مصطفی  مهندس 
کل  تعداد  گفت:  شهرستان  سطح  فعال  های  تعاونی  تعداد  خصوص  در 
تعاونی های ثبت شده شهرستان 8۹4 مورد می باشد از این تعداد، ۳۱ تعاونی 

در ۶ ماهه اول سال جاری تشکیل شده است. 
های  شرکت  تعداد  و  تعاونی   ۲۱8 فعال،  های  تعاونی  تعداد  او  گفته  به 

تعاونی دانش بنیان 4 مورد است.
شده  شناسایی  ساختمانی  کارگران  تعداد کل  داشت:  اظهار  خیّر  مهندس 
عضو تشکل کارگران ساختمانی تحت پوشش اداره کار 4800 نفر می باشد 
که از این تعداد حدود ۲ هزار نفر تحت پوشش بیمه کارگران ساختمانی 

درآمده اند و مابقی نیز در انتظار تخصیص سهمیه می باشند. 
وی افزود: آخرین سهمیه اختصاص یافته به شهرستان، مربوط به سال ۹۳ 

بوده است.
کلیه  گفت:  قیمت  ارزان  کار  نیروی  از  استفاده  طرح  در خصوص  خیّر 
سطح  در  مستقر  کشاورزی  و  خدماتی  صنعتی،  واحدهای  کارفرمایان 
نیروهای  از  را  خود  نیاز  مورد  کار  نیروهای  چنانچه  کازرون،  شهرستان 
مقرری بگیر و تحت پوشش بیمه بیکاری اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان کازرون تامین کنند، می توانند تنها با پرداخت ۱0 درصد حقوق 
ماهیانه، هزینه های تولید و قیمت تمام شده کالا و خدمات خود را کاهش 

داده و به نوعی مزیت رقابتی دست یابند. 
بنابر گفته های او،۹0 درصد مابقی از جانب دولت و از محل صندوق بیمه 

بیکاری پرداخت خواهد شد.

برگزاری چهل و ششمین جشنواره فیلم 
رشد در شهرستان کازرون 

سرویس خبری/ داود کشاورز: جشنواره فیلم رشد با فیلم های آموزشی، 
علمی، تربیتی در آبان ماه ۹۵ با حضور مدیر آموزش و پرورش، رییس 
اداره ارشاد به مدت  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و هنرمندان در سالن 

یک هفته برگزار می شود.

این  افتتاحیه  در  سخنانی  طی  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر  عباسی 
جشنواره گفت: شما دانش آموزان جهت رشد و ارتقای علمی خود، امروز 
از فیلم استفاده می کنید و باید تلاش کنید تا برای ارتقای سطح علمی خود 

بتوانید درخصوص ساختن فیلم، آموزش های لازم را ببینید.
وی افزود: دانش آموزانی که در دوره های گذشته تلاش کردند، امروز 
فیلم های کوتاه و کارهای بزرگی در رسانه های صوتی تصویری ارایه 
داده اند. اگر شما بتوانید در زمینه فیلم سازی کاری انجام دهید می توانید پا 
جای پای بزرگان فیلم سازی بگذارید. وقتی شما دانش آموزان فیلمی را 
نگاه می کنید، بهتر می توانید از مطالب آن استفاده کنید و در ذهن شما 

تاثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.
این جشنواره به مدت یک هفته برگزار می شود و فیلم های آموزشی رشد 

به نمایش درخواهد آمد.
امام جمعه قائمیه:

بهترین راه مقابله با دشمنان معرفت، 
معنویت و علم آموزی است 

امروز  گفت:  قائمیه  جمعه  خطیب  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
بهترین راه مقابله با دشمنان معرفت، علم آموزی و معنویت است و وظیفه 
ما این است که خود را به این ها مجهز و روحیه مقاومت را تقویت کنیم.

امام جمعه قائمیه با اشاره به روز ۱۳ آبان گفت: مبارزه با استکبار ریشه 
در تعالیم قرآنی دارد.

حجت الاسلام حسین انصاری تصریح کرد: رسالت ما تحقیر دشمن است 
و امروز تفکر ترس از آمریکا به پایان رسیده و ثابت کردیم که آمریکا 

قلدر و کدخدا نیست.
برای شما  امروز  پیام  ادامه عنوان کرد: درس و  قائمیه در  خطیب جمعه 
جوانان و نوجوانان این است که دشمن از حمله نظامی مایوس و ناامید شده 
چون ما به انواع سلاح های روز مجهز هستیم ولی امروز استکبار جهانی  

جنگ نرم را در دستور کار قرار داده است.
اسکندر معصومی بخشدار چنارشاهیجان با بیان اینکه۱۳ آبان بر اهالی دیار 
آزادی وآزادگی آشناست، افزود: امروزه نه تنها دانش آموزان بلکه همه 
مسئولین و مردم عزیز باید در بزرگداشت وقایع ۱۳ آبان بیش از پیش 

تلاش کرده و اهمیت و جایگاه  آن را به نسل های آینده منتقل کنند.

لارستان
بهره برداری مجتمع خدماتی - رفاهی دو 

منظوره شهید مغنیه لارستان 
نماینده  جعفرپور  فارس،  استاندار  افشانی  مهندس  با حضور  مراسمی  طی 
مسئولین  از  جمعی  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  لارستان  شریف  مردم 
دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی و اهالی بخش لطیفی لار، مجتمع 

خدماتی - رفاهی دو منظوره شهید مغنیه لارستان به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس، مهندس سیاهپور مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 
در این آیین بهره برداری با اشاره به اهمیت احداث مجتمع های خدماتی - 
رفاهی در راستای تامین و افزایش ضریب ایمنی تردد و کاهش تصادفات 
جاده ای، جلوگیری از پراکندگی خدمات واحدهای متعدد و غیر ایمن، 
فراهم شدن امکانات و شرایط مناسب برای به جا آوردن فرایض دینی و 
بستری مناسب برای اشتغال زایی، افزود: بر اساس تحقیقات و نتایج تحلیل 
تصادفات، علت حدود ۷0 درصد تصادفات، خطاهای انسانی، خستگی و به 
ویژه خواب آلودگی بوده است که احداث مجتمع های خدماتی - رفاهی 
می تواند نقش موثری در امر کاهش تصادفات ناشی از خطاهای انسانی 

داشته باشد.
اساس  بر  فارس  استان  حاضر  حال  در  که  این  به  اشاره  با  همچنین  وی 
استاندارهای متداول نیازمند ۱۱۷ مجتمع خدماتی - رفاهی بین راهی است، 
افزود: در حال حاضر تعداد ۹8 موافقت اصولی برای احداث مجتمع های 
خدماتی-رفاهی در استان صادر شده است که از این تعداد ۳۲ مجتمع به 
بهره برداری رسیده، ۲۳ باب در حال احداث )با پیشرفت فیزیکی ۲0 الی 

۹0 درصد( و 4۳ مورد نیز در حال اخذ استعلام های مرتبط می باشد.
وی افزود: تا پایان سال جاری 4 مجتمع دیگر در شهرستان های کازرون، 

جهرم، بوانات و شیراز به بهره برداری می رسد.
 مهندس سیاهپور اضافه کرد: در حال حاضر در شهرستان لار جمعاً تعداد 

۱۱ موافقت اصولی برای احداث مجتمع های خدماتی - رفاهی صادر شده 
که از این تعداد ۶ مجتمع به بهره برداری رسیده، 4 مجتمع در دست ساخت 
است و ۲ مورد نیز در سیر روند اخذ مراحل قانونی قبل از احداث می باشد.
در  منظوره  دو  مجتمع  این  گفت:  مغنیه  شهید  مجتمع  طرح  درباره  وی   
کیلومتر ۲۶ محور لار- بندرعباس  در دو فاز زمینی به مساحت 4۳000 متر 
مربع ) بزرگترین مجتمع حال حاضر استان( و زیر بنایی بالغ بر ۱۲۹00 
متر مربع ظرف مدت یک سال و نیم  توسط سرمایه گذار بخش خصوصی 
با سرمایه 8۷ میلیارد ریال احداث شده و شامل جایگاه سوخت )بنزین و 
نفت وگاز(، نمازخانه، سرویس های بهداشتی، رستوران)۲باب(، غرفه های 
توقف گاه های  پارک، حمام،  تیر  تجاری)۱4باب(، خدمات خودرویی، 
سبک و سنگین، فضای بازی کودکان و راه های دسترسی می باشد که در 
حال حاضر برای ۷0 نفر به طور مستقیم  و ۳0 نفر به شکل غیر مستقیم 
اشتغال ایجاد کرده است؛ ضمن آنکه تاکنون ۳ عدد تابلو اطلاعاتی مجتمع 
به مبلغ 400 میلیون ریال )به صورت بلا عوض( از سوی این اداره کل 
ساخته شده و در صورت تامین اعتبار احداث رمپ های ورودی و خروجی 

به مجتمع نیز در دستور کار این اداره )به شکل بلا عوض( قرار دارد.
از  تشکر  ضمن  فارس  استاندار  افشانی،  مهندس  مراسم  این  ادامه  در 
از  نام یکی  به  اندرکاران که  سرمایه گذار و مجری طرح و دیگر دست 
اهمیت  به  اشاره  با  است،  نامگذاری شده  مقاومت  برجسته جبهه  شهیدان 
رونق و ایمنی حمل و نقل جاده ای در مبحث  توسعه ) پایدار( گفت:  در 
مبحث توسعه سه محور اساسی است که شامل مقوله های آب، انرژی و 

حمل ونقل می باشد.
استاندار فارس در ادامه با اشاره به اهمیت احداث مجتمع های خدماتی- 
رفاهی در رفع خستگی رانندگان و مسافران در سفرهای جاده ای افزود:  
لازم است مجریان احداث مجتمع ها توجه ویژه ای در زمینه حفظ، احیا و 
گسترش فضای سبز و کاشت درختان )علی رغم همه محدویت ها( داشته 
فضای  تر  مطلوب  هرچه  برداری  بهره  موجب  مهم  این  تحقق  که  باشند 

مجتمع ها  و جذب هر چه بهتر مسافران خواهد بود.

قیر و کارزین
دیدار چند تن از مسئولان قیروکارزین با 

خانواده شهید ظهری 
با خانواده شهید  قیروکارزین  از مسئولان  تن  قیر در دیدار چند  شهردار 
روحیه  تقویت  موجب  شهدا  خانواده  با  مسئولان  دیدار  گفت:  ظهری 

خدمت گزاری می شود.

صالحی گفت: سرکشی از خانواده شهدا کمترین کاری است که ما در 
مقابل رشادت های شهدا و گرامیداشت یاد و خاطره آنها انجام می دهیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، شهردار 
قیر با بیان اینکه خدمت به بازماندگان خانواده شهدا و خدمت به ایثارگران، 
جانبازان و آزادگان وظیفه اخلاقی، عرفی و دینی ماست خاطرنشان کرد: 
خانواده شهدا و ایثارگران مایه افتخار جامعه و سرمایه های معنوی کشور 

هستند و خدمت به آنها افتخار بسیار بزرگی است.
در  را  ایران  عزیزمان  آبادانی کشور  و  امنیت  آسایش،  اظهار کرد:  وی 
زمانه ای که آتش جنگ، آشوب و خون ریزی در کشورهای اطرافمان 
با  و  غیور  جوانان  نشدنی  فراموش  های  رشادت  مدیون  میکشد،  زبانه 

اخلاصمان هستیم.
و  قیر  شهرستان  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  رییس  پور  محمد  سپس 
کارزین در این دیدار با بیان اینکه صبر، بردباری و شکیبایی خانواده معظم 
به آرمان های  بی دریغ و وفاداری  فداکاری  ایمان عمیق،  یادآور  شهدا 
والای نظام مقدس جمهوری اسلامی است، گفت: ملت ایران با فداکاری 
شهیدانش، صبر و بردباری آزادگان و جانبازانش و گذشت و بزرگواری 
خانواده های آنان توانست خود را به قله های عزت برساند و راه و روش 

خود را به سوی آینده بگشاید.  

هندیجان
رییس شورای اسلامی هندیجان مطرح کرد:

کوی امام رضا و بخش هایی از کوی حجر 
و شهرک باهنر در فقر امکانات رفاهی به 

سر می برند
شهرستان  اسلامی  شورای  رییس  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
هندیجان، در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: متاسفانه اهالی 
محروم کوی امام رضا )ع( که در بخش غربی کوی حجر در شهرستان 
هندیجان سکونت دارند و همچنین اهالی بخش شرقی شهرک باهنر واقع 
در هندیجان جنوبی، بعد از گذشت نزدیک به بیست سال در این منطقه 
از کمترین امکانات رفاهی از جمله آسفالت، مجاری دفع آبهای سطحی و 
فاضلاب، گاز شهری، تلفن ثابت و اغلب خدمات شهری، بی بهره هستند.
دکتر علی عبادنسب  افزود: علاوه بر این، وجود یک نیزار باتلاقی متعفن 
در نزدیکی  منطقه پر جمعیت و محروم کوی امام رضا ) ع (، باعث شده 
که زندگی برای اهالی این منطقه به خصوص در فصل بارندگی دشوار شود 
به گونه ای که رفت و آمد دانش آموزان و اهالی با اندک بارندگی در گل 

و لای خیابانها تقریبا غیر ممکن است.
اسلامی  شورای  رییس  به  نامه ای  منطقه  این  اهالی  اخیرا  داد:  ادامه  او 
شهرستان هندیجان نوشته و از وی خواسته اند که سخنشان را به گوش 
مسئولان، به خصوص فرماندار شهرستان هندیجان و نماینده مجلس برساند.
دکتر عبادنسب با بیان اینکه پیش از این هم شخصا به طور مکرر پیگیر 
این مساله بوده و بارها مشکلات و معضلات بهداشتی اهالی محروم این 

مناطق را به مسئولان ذی ربط منتقل کرده است، افزود: در نظام اسلامی بر 
اساس فرموده پیشوایان دین، اهمیت دادن به مردم محروم و مستضعف و 
خدمت رسانی به مردم از اهم واجبات است، لذا جا دارد که مسئولین دلسوز 

در این خصوص از هیچ کوششی دریغ نکنند.

بوشهر
مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر خبر داد؛

افت شدید سطح آب زیرزمینی 
دشت های جم و ریز

زیرزمینی  آب  سطح  گفت:  بوشهر  استان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
دشت های جم و ریز در شش ماه اول امسال به ترتیب ۹۷ و ۱۷۱ سانتی متر افت 

داشته اند.  
شاپور رجایی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در شهریور ماه ۹۵ نیز 
دشت جم ۲۶ و دشت ریز ۳۶ سانتی متر پایین رفته و روزی تقریبا یک سانتی 

متر افت داشته است. 
وی گفت: با توجه به تاخیر در نزول بارش های جوی در پاییز امسال، پیش بینی 

می شود این روند افت ادامه یابد که بسیار نگران کننده است. 
رجایی خاطرنشان کرد: علی رغم محدود کردن سهمیه کشت زراعی خصوصا 
گوجه فرنگی در سال جاری، متاسفانه این سهمیه رعایت نشده و به مراتب بیش 

از ظرفیت منابع آب منطقه کشت شده است. 
وی هشدار داد: ادامه برداشت آب توسط چاه های غیر مجاز و عدم جلوگیری از 

کشت زراعی، بحران آب این دو دشت را تشدید خواهد کرد.
و  رعایت  به  ملزم  چقدر  نفتی ها  که  مهر  خبرنگار  سوال  به  پاسخ  در  رجایی 
آب  شرکت  گفت:  شده اند،  جم  شهرستان  آب  منابع   برداشت  محدودسازی 
در  مستقر  و صنایع  تفکیک آب شهرک ها  برای  قانونی  ابزار  همه  از  منطقه ای 

منطقه از منابع زیرزمینی استفاده کرده است. 
وی گفت: ممنوعیت فروش آب به شهرک ها و الزام به تامین و انتقال آب از  
دریا، عدم صدور هرگونه مجوز کف شکنی و لایروبی، وادار کردن شرکت ها 
به مشارکت در طرح های بزرگ آبی شهرستان مانند سد باغان و خط آبرسانی 
و طرح آبرسانی از سیراف به جم و نصب کنتور بر روی تمام چاه های مرتبط با 
وزارت نفت و محدود کردن برداشت ها در همین راستا صورت گرفته است و 

مشارکت در طرح آب خیزداری قبلا صورت گرفته است. 
وی بیان داشت: اخیرا هم پیشنهادهایی برای فشار بیشتر بر این برداشت کنندگان 

به مسئولان محلی داده شده است که در صورت موافقت اجرایی خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر بیان داشت: برنامه ریزی شده است 
که طی یک دوره حداکثر سه ساله کل برداشت های موجود شرکت ها از آب 

زیرزمینی دشت های جم و ریز متوقف شود.

هرمزگان
رییس اتاق تعاون هرمزگان: 

مسئولان از راه اندازی کشتی گردشگری 
ایران و عمان حمایت کنند 

رییس اتاق تعاون هرمزگان گفت:  با توجه به موارد بیان شده در کارگروه اقتصاد 
مقاومتی با حضور وزیر راه می طلبد تا در این حوزه با ارائه تسهیلات توسط دولت، 
ایران و  از طرح های گردشگری دریایی به ویژه راه اندازی کشتی گردشگری بین 

عمان حمایت شود. 
عباس سالاری در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: بعد از بازگشایی خط دریایی 
خصب به بندرعباس، ظرفیت خوبی برای توسعه صنعت گردشگری دریایی در این 
خط ایجاد شد. با توجه به موارد مهم بیان شده در کارگروه اقتصاد مقاومتی با حضور 
وزیر راه و شهرسازی می طلبد تا در این حوزه با ارائه تسهیلات توسط دولت، از 
و  ایران  بین  گردشگری  کشتی  راه اندازی  ویژه  به  دریایی  گردشگری  طرح های 

عمان حمایت شود.
رییس اتاق تعاون هرمزگان ابراز داشت: به وضوح برای ما روشن است که برخی 
مواقع، حمایت های معنوی بیش از مادی تاثیرگذار بوده و تعاونی های استان انتظار 
دارند دولت با توجه به قانون، اولویت واگذاری خدمات را به شرکت های تعاونی 

درنظر بگیرد.
تامین  اعضا  و  مردم  منابع  از  هرمزگان  استان  در  تعاونی ها  برخی  گفت:  سالاری 
می شود و نیازی به دریافت تسهیلات ندارند، اما برخی مواقع شرکت های تعاونی 
استان با بی مهری روبه رو شده و ظرفیت های موجود در استان توسط برخی مدیران 

و دستگاه های دولتی در اختیار شرکت هایی از خارج از هرمزگان قرار می گیرد.
که  است  این  هرمزگان  استان  تعاونی  شرکت های  خواسته  تصریح کرد:  وی 
دولتمردان و مدیران ارشد استان با اعتماد به توان تعاونی های بومی استان، باور کنند 

که این تعاونی ها می توانند در همه رشته ها و عرصه ها فعالیت کنند.
شرکت های  ادارات،  و  سازمان ها  داشت:  ابراز  هرمزگان  تعاون  اتاق  رییس 
ایجاد  برای  زمینه خوبی  دهد  رخ  اتفاق  این  اگر  کنند،  باور  را  استان  تعاونی های 

اشتغال در استان فراهم می شود.

کهگیلویه و بویر احمد 
رییس بنیاد مسکن بویراحمد مطرح کرد؛

آسفالت 4 شهرک عشایرنشین بویراحمد 
توسط بنیاد مسکن

مستلزم همکاری  را  هادی  اجرای طرح  بویراحمد  بنیاد مسکن شهرستان  رییس   
اهالی هر منطقه دانست و گفت: اجرای آسفالت چهار شهرک عشایری شهرستان 

را در دستور کار قرار دادیم که ۳0 هزار متر منصورآباد آسفالت شده است.
اسماعیل مرادی در گفت وگو با فارس، با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن در سطح 
عشایری  منطقه  آسفالت  کرد:  اذعان  شهرستان  نشین  عشایر  مناطق  و  روستاها 

سرآبخمزان منصورآباد دشتروم به طول ۳0 هزار متر را تمام کردیم.
و  داد  خبر  بویراحمد  شهرستان  عشایری  شهرک  چهار  آسفالت  اجرای  از  وی 
گفت: ۳0 هزار متر منصورآباد با اعتبار یک میلیارد تومان آسفالت شده و روستای 
کلاغ نشین و تلخدان بیس ریزی و آماده آسفالت است که امسال کار آسفالت آن 

را به پایان می رسانیم.
هادی  طرح  اجرای  اینکه  بر  تاکید  با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  مرادی 
مستلزم همراهی مردم و همکاری دهیاران در سطح روستاها می باشد، گفت: انتظار 
می رود دهیاران با همراهی مردم در اجرای طرح هادی روستاها همکاری لازم را 

داشته باشند.
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